
ИД
Име на 

кандидатот
Презиме на 
кандидатот

Дали се 
ослободува од 
партиципација

551908 Arsim andullai ДА
556690 Sara Osmani ДА
557041 Blerina Nuhiji НЕ
558995 Arton Useini ДА
559195 Fatjona Kaja ДА
560431 Esra Alimi НЕ
561583 Florind Ziba ДА
563058 Qani Jusufi ДА
563082 Arta Sulimani НЕ
563085 Mehmetali Shabani ДА
563086 Anesa Isufi ДА
563139 Drilon Merko ДА
563221 Gentian Kolonja ДА
563532 Geneta Çeloska ДА
563700 Fuat Zhuta НЕ
563848 Albin Zhuta НЕ
564000 Anida Memeti НЕ
564142 Agnesa Rustemi ДА
564889 Eugen Shej ДА
565132 Djellza Dauti НЕ
565508 Valon Nuhija ДА
565585 Fjolla Qyra ДА
565743 Dea Dauti НЕ
565995 Arbin Kuqi НЕ

Список на примени студенти кои аплицирале на повторниот 
конкурс за сместување во ПСД УЈИЕ-ТЕТОВО


